
２０２４年９月 6 日 
 

ハーモニー・ライン 
副代表 楠原 伸幸 

 

第 26 回 ハーモニー・ライン 秋の懇親会のご案内 

 

拝啓、ようやく朝夕には秋の訪れを感じられる季節となりました。皆様お変わりなくお過ごしのこ
とと存じます。 
今回は代表の土井さんに代わり副代表の楠原を始め新役員の方々と一緒に懇親会の予定をたてさ
せていただきました。 
６月に行われた年初総会では様々な地域の方々が参加してくれましたが大阪名物をあまり食べた
ことがないと聞いたので今回はこてこての大阪名物「お好み焼き」にフォーカスを当てて少しでも
大阪のソウルフードを堪能していただければと思います。 
参加ご希望の方は 9 月 26 日(木)必着でメールにて楠原宛てにお送りください。申し込み期間が短
くて申し訳ありません。 
 
 

連絡先：楠原 伸幸宛  
メール：kusuhara@harmonyline.com 

 
敬具 

記 
期 日   2024 年 11 月３日(日) 
会場    お好み焼き酒場 粉もん太郎 大阪梅田店 
      大阪府大阪市北区角田町 5-1 
      https://okonomiyakisakabakonamonntarou.owst.jp/ 
開始時間  １２時００分(約２時間) 
食事内容  コース料理(飲み放題) 
費用    ３５００円 
 
懇親会の問い合わせ及び当日の連絡先  
楠原 080-4246-9908 までお願いします。 

以上 
 
 
 



お店への道順(1/2) 

 

 

HEP ファイブ(観覧車がある建物)と HEP ナビオの間の道を入る 

 
 
 
 



お店への道順(2/2) 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１００ｍほど進むと右側に「ホームメイト」が見えてきます。粉もん太郎は道路を挟んで向かい側です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

当日は 11 時５０分に現地集合でお願いします。 

梅田は複雑なため現地まで不安な方は当日までに楠原へご連絡をください。 

集合場所と時間を決めて一緒に移動したいと思います。 

連絡先：kusuhara@harmonyline.com 

 
 
 
 
 



ハーモニー・ライン 

第２６回 懇親会 参加申し込み用紙 

 

 

住所 〒    ―       

                                                  

  

 氏名                      

 

 TEL                      

 

 懇親会に参加します。 

   参加者  大人       名 

        子供       名 

 

〆切日時  令和６年９月２６日(木)必着 

 

 連絡先：楠原 伸幸宛  
メール：kusuhara@harmonyline.com 

 
 

 


